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43件が該当しました。

口座情報 2021/05/06  09:01:42 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、「Visa会員専用ページ」にてご確認ください。

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

  また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。（一部、振替と表示される場合もございます）

※最大過去３ヶ月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会（ダウンロ

ード）」画面で過去６ヶ月間の照会ができます。

支店名・口座： 金谷支店 普通預金 3680238

期間： 2021  年 04  月 01  日 ～ 2021  年 05  月 06  日 

※ 2021年2月3日 以降の明細を照会できます。

取引区分： すべて

並び順： 日付が新しい順 日付が古い順

支店名 科目 口座番号 現在残高 支払可能残高 照会日時

金谷支店 普通預金 3680238 8,912,589円 8,912,589円 2021/05/06 09:01:00

31-43件 / 43件中 前の30件

日付 お支払い お預り
摘要

残高 メモ  
取引区分

2021/04/21 569,044円 セントレ－オオイカ゛ワシモイス゛ミカンリ  9,036,320円 静岡銀行へ移動

振替 

2021/04/21 440円 フリコミ　テスウリヨウ  9,035,880円

振替 

2021/04/21 6,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  9,029,880円

振替 

2021/04/21 8,990円 キムラ　ミヨコ  9,038,870円 403号4月分

振込 

2021/04/21 4,500円 タカハラ　セイコ゛  9,043,370円 115号4月分

振込 

2021/04/23 163,900円 ユ）オオタテツコウシ゛ヨ  8,879,470円 ブロアー、浄化槽ふた

振替 

2021/04/23 440円 フリコミ　テスウリヨウ  8,879,030円

振替 

2021/04/25 13,510円 ノク゛チヨシオ  8,892,540円 101号、408号4月分

振込 

2021/04/26 31,470円 イシイミヨ  8,924,010円 303号3月分まで充当

振込 

2021/04/27 17,980円 ムラカミ　チエコ  8,941,990円 203号5，6月分

振込 

2021/04/28 1,809円 カサイ　タカヒロ  8,940,181円 竹ぼうき他

振替 

2021/04/30 4,500円 ナカムラ　チツ゛コ  8,944,681円 119号　5月分

振込 

2021/05/06 32,092円 チユウテ゛ン  8,912,589円

その他 

合計 773,725円 80,950円
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